
UCHWAŁA NR LXVII/634/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu w formie dotacji celowej na 
zadanie polegające na budowie miejsc postojowych w pasie drogi powiatowej nr 3312E - ul. 

20 Stycznia w Pabianicach 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2023.40, 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023.1270, 1273) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu w formie dotacji celowej do kwoty 
100 000,00 zł na realizację zadania polegającego na budowie miejsc postojowych w pasie drogi 
powiatowej nr 3312E – ul. 20 Stycznia w Pabianicach. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie zawartej między Powiatem Pabianickim a Miastem 
Pabianice. 

§ 3. Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1EBFCF-6CFD-478F-9B09-398A2CBC28CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/634/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


